



Sjøkadettforeningen av 1898

**VALKYRIEN**

EX UNITATE VIRES

## Referat 2. styremøte

### Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien

<b>Dato:</b>	30.04.2024	<b>Tid:</b>	11:45-12:16
<b>Innkalt av:</b>	Simen Sande Granberg	<b>Sted:</b>	Valkyriekontoret, SKSK
<b>Ordstyrer:</b>	Simen Sande Granberg	<b>Referent:</b>	Ingrid Jahns Steihaug
<b>Deltakere:</b>	Kristian Gåsø	President	stemmerett
	Simen Sande Granberg	Visepresident	stemmerett
	Oscar Gaup	Økonomiansvarlig	stemmerett
	Ingrid Jahns Steihaug	Organisasjonssekretær	stemmerett
	Mari Helle	Eksternansvarlig	stemmerett
	Thea Emilie Klohs	Kommunikasjonsansvarlig	stemmerett
	Åmund Harnes	Leder fagpolitisk råd	stemmerett
	Mia Foldnes	Messeforstander	stemmerett
	Jonathan Myhre Barlien	Redaktør Dogwatch	stemmerett
	Sturla Mogstad	Leder Valkyrien idrettslag	stemmerett
	Jesper Hermann	2. ordenskansler	
	Henrik Olsnes	Leder kontrollkomité	
	Henrik Sunde Abrahamsen	NK kontrollkomité	
<b>Fraværende:</b>	Mathias Forchhammer	1. ordenskansler	
<b>Gjester:</b>	Magnus Sabel	Rekrutteringsansvarlig	
	Rolv Ryssdal	Alumniansvarlig	

<b>Sak</b>	<b>Diskusjon og Konklusjon</b>
<b>003</b>	<b>Presentasjon av alumni- og rekrutteringsansvarlig</b> <i>Rolv Ryssdal – alumniansvarlig</i> Hovedoppgave å knytte tettere kontakt med tidligere kadetter. Skal gjennomføre 2 gjenforeninger dette semesteret. Mål er å gjennomføre 3 gjenforeninger hvert halvår, og arrangere seminar med alumni for å finne ut hva de gjør i jobben og hvilke stillinger de har. Ønskelig å tilby en uformell baråpning i etterkant for sosialt samvær.  <i>Kristian Gåsø forlater møte 11:54</i>  <i>Magnus Sabel – rekrutteringsansvarlig</i> Hovedoppgave å fremme Sjøkrigsskolen sin utdanning utad. Delta på stands, utdanningsmesser, rekrutteringsdager og lignende, i den hensikt å vise ansikt og snakke om utdanningen, veien til utdanningen og miljøet på skolen. Denne stillingen skal eies av Sjøkrigsskolen, og vil ha et tett samarbeid med styret og sjefen. Fremover vil det utarbeides en standardisert mal på presentasjon/rekrutteringsbrief

som skal benyttes. Vi ser også viktigheten av å bruke bannere og plakater i større grad for å øke synligheten på messer og stands. Rekrutteringsansvarlig vil fremover undersøke FHS sine ønsker mtp. rekruttering og muligheten for kompensasjon for kadetter som blir sendt på oppdrag fra Valkyrien.

**004 Info fra styremedlemmer**

Frist for å utgi organisasjonskart settes til 16.mai.  
Visningsnavn på webmail skal være stillingen din.

**005 Debrief etter møte med sjefen**

Koordinere med sjefen og NK en struktur på møtet i forkant.  
Ønskelig at både sjef og NK er til stede under hele forventningsavklaringsmøte.  
Skille det som er viktig på møtet og det som er tiltenkt til HOTO for ny sjef.

**006 Låne 100.000 til RNNABC**

Diskusjon i styret om å låne bort 100.000 til RNNABC til DUUS. Økonomiansvarlig og kontrollkomiteen skal se nærmere på det og anskaffe mer informasjon om saken.

**Sted og dato:** Laksevåg, 30.04.2024

**Signatur:** Ingrid Jahns Steihaug